A kiilgazdasagi és kiiliigyminiszter
.../2024. (...) KKM rendelete

a tartos Kiilszolgalati palyazati rendszerrol, valamint a kihelyezé szerv altal tAmasztott
szakmai kovetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyairdl szolé 6/2017. (VII.
10.) KKM rendelet modositasarol

A kiilképviseletekrdl €s a tartos kiilszolgélatrol szold 2016. évi LXXIIL. torvény 59. § (2)
bekezdés c) és j) pontjaban kapott felhatalmazas alapjan, a Kormany tagjainak feladat- és
hataskorérdl szolo 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 139. § 2. pontjdban meghatarozott
feladatkoromben eljarva a kovetkezoket rendelem el:

1. §

A tarto6s kiilszolgalati palydzati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal tdimasztott szakmai
kovetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyair6l sz6lo 6/2017. (VIL 10.) KKM
rendelet 1. § (1a) bekezdése helyébe a kdvetkezd rendelkezés 1ép:

,»(1a) E rendelet hatalya a vonatkozo rendelkezések tekintetében kiterjed tovabba

a)  aminiszter altal kozvetleniil irdnyitott vagy felligyelt kozponti hivatali formaban miik6do
kormanyzati igazgatasi szerv kormanytisztviseldire,

b)  a miniszter altal irdnyitott, tovabba a miniszter tulajdonosi joggyakorldsa ald tartozo
gazdasagi tarsasdg munkavallaloira.”

2.§

A tartos kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal tdimasztott szakmai
kovetelmények €s azok teljesitésének részletes szabalyair6l sz6lo 6/2017. (VIL. 10.) KKM
rendelet 7. § (5) bekezdése helyébe a kovetkezd rendelkezeés 1€p:

»(5) Aregionalis gazdasagi igazgaté feladatkdrt magaban foglald diplomata tartos kiilszolgélati
munkakor betdltésének (1) bekezdésben meghatarozottakon tali tovabbi feltétele

a) felsGoktatasban gazdasdgtudomanyi szerzett fels6fokll végzettség megléte,

b) jogi és igazgatasi képzési teriileten szerzett felséfoku végzettség megléte vagy

¢) nemzetkozi kapcsolatok, nemzetkdzi tanulmanyok, nemzetkozi €s eurdpai kozszolgalati
szakon vagy e szakoknak teljes mértékben megfeleltethetd teriileten szerzett felséfoku
végzettség megléte, és

d) a b) és c) pont szerinti esetben pénziigyi-szamviteli, kozgazdasagi, illetve konyvelés és
addzés vagy pénziigy, bank és biztositasi képzési teriilet ala tartozd szakképesités megléte,

e) a Minisztérium altal szervezett kiilképviseletek gazdalkodasarol szo6lo felkészités keretében
biztositott képzésen valo részvétel €s a kapcsolodo képzés és vizsga megfelelt eredménnyel
torténd teljesitése, valamint

cre

3.§

(1) A tartos kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal tdmasztott
szakmai kovetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyairdl szold 6/2017. (VIL. 10.)
KKM rendelet 10. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a kovetkezo rendelkezés 1ép:



(A benyujtott palyazatokrol)

,»b) vezetdi, illetve beosztott diplomata tartds kiilszolgalati munkakorok esetén a miniszter
vagy az altala irasban kijeldlt politikai vagy szakmai felsévezetd”

(dont.)

(2) A tartds kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal tdmasztott
szakmai kovetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyairol szolo 6/2017. (VIIL. 10.)
KKM rendelet 10. §-a a kovetkezo (1b) bekezdéssel egésziil ki:

»(1b) Ha egy palyaz6 tobb, egyidében beadott palyazata alapjan, tobb meghirdetett
kiilszolgalati munkakor betoltésére is kivalasztasra keriil, ugy — az (1) bekezdés szerinti
dontéshozo eltérd dontése kivételével — az idoben korabban meghozott elsé dontés az irdnyado
¢s a palyazé masik palyazatat figyelembe venni nem lehet, azt kiesettnek kell tekinteni.”

4. §

A tartos kiilszolgélati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyez6 szerv altal tdmasztott szakmai
kovetelmények ¢€s azok teljesitésének részletes szabalyair6l szolo 6/2017. (VIL 10.) KKM
rendelet 11. §-a a kovetkez6 (5) bekezdéssel egésziil ki:

,»(5) E rendeletnek a tartds kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal
tamasztott szakmai kdvetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyairdl szo6l6 6/2017.
(VII. 10.) KKM rendelet mddositasarol szo616 .../2024. (... ...) KKM rendelettel (a tovabbiakban:
Modr3.) megallapitott, illetve modositott rendelkezéseit — a 7. § (8) bekezdés Mod3.-mal
maodositott /) pont ha) alpontja kivételével —a Modr3. hatalybalépését kovetden kiirasra keriild
tartos kiilszolgalati allaspalyazat, kijelolési dontés, valamint tartos kiilszolgalati munkakor
betdltése esetében kell alkalmazni.”

5.8

A tartos kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal tdmasztott szakmai
kovetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyair6l szol6 6/2017. (VIL. 10.) KKM
rendelet /. melléklete helyébe az 1. melléklet 1ép.

6.§

A tartos kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal tdimasztott szakmai
kovetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyair6l sz6ldo 6/2017. (VIL 10.) KKM
rendelet

1. 1. § (3) bekezdésében a ,hatdlya nem” szovegrész helyébe a ,,hatdlya, amennyiben
jogszabaly masképp nem rendelkezik, nem” széveg €s a ,,2016. évi LXXIII. torvény”
szovegrész helyébe a ,,2016. évi LXXIIL. torvény (a tovabbiakban: Kiilszoltv.)” szoveg,

2. 3. § (1a) bekezdésében az ,.ellaté diplomata” szévegrész helyébe az ,.ellatdé beosztott
diplomata” szoveg,

3. 3. § (3) bekezdésében a ,kiilképviseletekrdl és a tartos kiilszolgalatrol szo16 2016. évi

LXXIII. torvény (a tovabbiakban: Kiilszoltv.)” szovegrész helyébe a , Kiilszoltv.”

szoveg,

4. § (1) bekezdésében a ,,hataridore” szovegrész helyébe a ,,hatariddig” szoveg,

5. § (2) bekezdésében az ,,eredménytelen, a” szovegrész helyébe az ,,eredménytelen,

akkor a” szoveg,

ok~
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26.

27.

28.

29.

30.

5. § (3) bekezdésében az ,,e rendelet” szovegrész helyébe az ,, , az” szoveg,

6. § (1) bekezdésében a ,,munkakort a zartkori” szévegrész helyébe a ,,munkakort
kijeloléssel is betoltheti vagy a zartkori” szoveg,

6. § (2) bekezdésében a ,,munkakdrt a” szovegrész helyébe a ,,munkakort kijel6léssel is
betoltheti vagy a” szoveg,

7. § (2a) bekezdésében a ,,(2) bekezdés” szovegrész helyébe a ,,(2) és (8) bekezdés”
szoveg,

7. § (7) bekezdésében az ,ellatdé diplomata” szovegrész helyébe az ,.ellaté beosztott
diplomata” széveg,

7. § (7a) bekezdésében az ,,ellaté diplomata” szovegrészek helyébe az ,.ellatd beosztott
diplomata” széveg,

7. § (7a) bekezdés a) pontjaban a ,,2” szévegrész helyébe a ,,két” szoveg,

7. § (8) bekezdés a) pont ac) alpontjaban a ,,vagy azzal” szévegrész helyébe a ,,vagy
jogszabaly alapjan azzal” szoveg,

7. § (8) bekezdés b) pont ba) alpontjdban a ,,pénziigyi-szamviteli szakképesités”
szovegrész helyébe a ,,pénziigyi-szamviteli, kdzgazdasagi, illetve konyvelés és ad6zas
vagy pénziigy, bank és biztositasi képzési teriilet alé tartozo szakképesités” szoveg,

7. § (8) bekezdés b) pont be) alpontjaban a ,,vagy azzal” szovegrész helyébe a ,,vagy
jogszabdly alapjan azzal” szoveg,

7. § (8) bekezdés c¢) pont ca) alpontjdban a ,,pénziigyi-szamviteli szakképesités”
szovegrész helyébe a ,,pénziigyi-szdmviteli, kozgazdasagi, illetve konyvelés és addzas
vagy pénziigy, bank és biztositasi képzési teriilet ala tartozo szakképesités” szoveg,

7. § (8) bekezdés c) pont cd) alpontjdban a ,,vagy azzal” szdvegrész helyébe a ,,vagy
jogszabaly alapjan azzal” szoveg,

7. § (8) bekezdés d) pont da) alpontjdban a ,,szervezeti egységénél” szovegrész helyébe
az ,,0nallo szervezeti egységnél” szoveg,

7. § (8) bekezdés d) pont db) alpontjadban az ,allami vagy allami nyelvvizsgéaval
egyenértékil,” szovegrész helyébe az ,,allamilag elismert nyelvvizsga-bizonyitvannyal
vagy jogszabaly alapjan azzal egyenértékii, okirattal igazolt,” szoveg,

7. § (8) bekezdés e) pont ea) alpontjaban a ,,szervezeti egységénél” szovegrész helyébe
az ,,0nallo szervezeti egységnél” szoveg,

7. § (8) bekezdés e) pont eb) alpontjdban a ,,szervezeti egysége” szovegrész helyébe az
,,0nallo szervezeti egysége” szoveg,

7. § (8) bekezdés e) pont ec) alpontjaban a ,,vagy azzal” szovegrész helyébe a ,,vagy
jogszabaly alapjan azzal” szoveg,

7. § (8) bekezdés f) pont fb) alpontjdban a ,,nyelvvizsgaval egyenértékli” szovegrész
helyébe a ,,nyelvvizsgaval jogszabaly alapjan egyenértékli” szoveg,

7. § (8) bekezdés g) pont gb) alpontjaban a ,,nyelvvizsgaval egyenértékii” szovegrész
helyébe a ,,nyelvvizsgaval jogszabaly alapjan egyenértékli” szoveg,

7. § (8) bekezdés g) pont gc) alpontjaban a ,,vizsga;” szOvegrész helyébe a ,,szakvizsga;”
szoveg,

7. § (8) bekezdés h) pontjdban a ,,gépkocsivezetd tartds” szovegrész helyébe a
,Kilképviselet-vezetdi gépkocsivezetd, illetve gépkocsivezeto tartds” szoveg,

7. § (8) bekezdés h) pont ha) alpontjaban az , érettségi végzettség” szovegrész helyébe
a ,,k6zépszintli szakképesités” szoveg,

7. § (8) bekezdés h) pont hd) alpontjaban a ,,nyelvvizsgaval egyenértékii” szovegrész
helyébe a ,,nyelvvizsgaval jogszabaly alapjan egyenértékii” szoveg,

7. § (8) bekezdés 1) pont ic) alpontjaban a ,,nyelvvizsgaval egyenértékli” szovegrész
helyébe a ,,nyelvvizsgaval jogszabaly alapjan egyenértékli” szoveg,

7. § (8) bekezdés j) pont jb) alpontjdban a ,,nyelvvizsgaval egyenértékli” szovegrész
helyébe a ,,nyelvvizsgaval jogszabaly alapjan egyenértékli” szoveg,



1ép.

31.

32.

33.

34.

35.

7. § (9) bekezdésében a ,teljesiti.” szovegrész helyébe a ,teljesiti azzal, hogy ezen
rendelkezés megfelelden alkalmazando a kijel6lési dontés esetén is.” szoveg,

8. § (3) bekezdés c) pontjaban a ,,szerv vezetdje véleményét” szdvegrész helyébe a
,»SZerv vezetdje vagy a szerv részeérdl a palyazo felett a munkaltatéi jogkor gyakorloja
véleményét” szoveg,

9. § (1) bekezdés c) pontjaban a ,,szerv vezetdje véleményét.” szovegrész helyébe a
,»,SZerv vezetdje vagy a szerv részerdl a palyazo felett a munkaltatoi jogkdr gyakorldja
véleményét.” szoveg,

10. § (1a) bekezdésben a ,,minisztériummal” szovegrész helyébe a ,,Minisztériummal”
szoveg ¢és a ,,betoltd kormanytisztviseloket” szovegrész helyébe a ,betoltdé szakmai
felsovezetoket és szakmai vezetd kormanytisztviseloket” szoveg,

10. § (4) és (5) bekezdésében a ,,minisztérium” szovegrész helyébe a ,,Minisztérium”
szoveg

7.§

Hatalyat veszti a tartos kiilszolgalati palyazati rendszerrdl, valamint a kihelyezd szerv altal
tdmasztott szakmai kdvetelmények és azok teljesitésének részletes szabalyairdl sz6l6 6/2017.
(VIL. 10.) KKM rendelet 7. § (2) bekezdésében a ,,vezetdi, diplomata, illetve konzuli feladatot
ellato diplomata” szovegrész.

8.§

Ez a rendelet a kihirdetését kovetd tizenotodik napon 1€p hatalyba.

Szijjartd Péter
kiilgazdasagi és kiiliigyminiszter



1. melléklet a .../2024. (...) KKM rendelethez

., 1. melléklet a 6/2017. (VII. 10.) KKM rendelethez
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

képviseleteken, irodakon

A
Orszag
Albania
Algéria
Angola
Argentina
Ausztralia
Ausztria
Azerbajdzsan
Banglades
Belarusz Koztarsasag
Belgium
Bosznia-Hercegovina
Brazilia
Bulgéaria
Chile
Ciprus
Csad

Csehorszag

Dania
Dél-afrikai Koztarsasag
Ecuador
Egyesiilt Arab Emirségek
Egyiptom
Elefantcsontpart
Esztorszag
Etiopia
Finnorszag
Franciaorszag
Fiilop-szigetek

Georgia

B
Hivatalos nyelv
alban
arab
portugal
spanyol
angol
német
azeri
bengali
belorusz, orosz
francia, holland, német
bosnyék, horvat, szerb
portugal
bolgar
spanyol
gorog
francia, arab

cseh

dan
angol
spanyol
arab
arab
francia
észt
amhara, angol
finn, svéd
francia
filippino (tagalog), angol

gruz

Hivatalos és munkanyelvek a bilateralis kiillképviseleteken és a nem 6nallo

C
Munkanyelv
angol, olasz
francia
portugal, angol
spanyol
angol
német, angol
orosz, angol
angol
orosz, angol
francia, angol
angol
portugal
angol, bolgar, orosz
spanyol
angol
francia, arab

angol, cseh, szlovak,
német

angol
angol
spanyol
angol
angol
francia
angol
angol
angol
francia
angol

angol, orosz



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.

52.
53.
54.
55S.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Ghana
Gordgorszag
Hollandia
Horvatorszag
India
Indonézia
Irak
Iran
frorszag
Izrael
Japan
Jordania
Kambodzsa
Kanada
Katar
Kazahsztan
Kenya
Kina
Kirgizisztan

Kolumbia

Kong6i Demokratikus

Koztarsasag
Koreai Koztarsasag
Koszovo
Kuba
Kuvait
Laosz
Lengyelorszag
Lettorszag
Libanon
Libia
Litvania
Luxemburg
Eszak-Macedonia
Malajzia
Marokko
Malta
Mexiko
Moldova

angol
gorog
holland
horvat
hindi
indonéz
arab, kurd
perzsa
angol, ir
héber
japan
arab
khmer
angol, francia
arab
kazah, orosz
angol, szuahéli
kinai
kirgiz, orosz
spanyol

francia

koreai
alban, szerb
spanyol
arab
lao
lengyel
lett
arab
arab
litvan
luxemburgi
macedon
malgj
arab
maltai, angol
spanyol

moldovai

angol
angol
angol
angol, horvat, szerb
angol
angol
angol, arab
angol
angol
angol
angol
angol
angol
angol, francia
angol
orosz, angol
angol
angol
kirgiz, orosz
spanyol

francia

angol
angol
spanyol
angol
angol
angol, lengyel
angol
francia, angol
angol
angol
német, francia, angol
angol
angol
francia
angol
spanyol

angol, orosz, roman



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
8s.
86.

87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.

94.
9s.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
10S.

Mongolia
Montenegré
Nagy-Britannia
Németorszag
Nigéria
Norvégia
Olaszorszag
Oman
Oroszorszag
Pakisztan
Palesztina
Panama
Peru
Portugalia
Romaénia
Ruanda
Spanyolorszag

Svijc

Svédorszag
Szaud-Arabia
Szenegal
Szerbia

Szingapur

Sziria

Szlovakia

Szlovénia
Tanzania
Thaifold

Torokorszag
Tunézia
Uganda

Uj-Zéland
Ukrajna
Uruguay

USA
Uzbegisztan
Vatikan

mongol
montenegroi
angol
német
angol
norveg
olasz
arab
0rosz
angol, urdu
arab
spanyol
spanyol
portugal
roman
francia, angol
spanyol, katalan

francia, német, olasz

svéd
arab
francia

szerb

angol, malaj, mandarin,

tamil
arab

szlovak

szlovén
angol, szuahéli
thai
torok
arab
angol, szuahéli
angol, maori
ukran
spanyol
angol
lizbég

olasz

angol, orosz
angol, szerb
angol
német
angol
angol
olasz
angol
orosz, angol
angol
angol
spanyol, angol
spanyol
angol, portugal
angol, roman, francia
francia, angol
spanyol

német, francia, angol,
olasz

angol
angol, arab
francia, wolof
angol

angol

angol, francia

angol, szlovak, cseh,
német

angol, szlovén
angol
angol
angol
francia
angol
angol
angol, orosz
spanyol
angol
orosz, angol

olasz, angol, francia



106.

Vietndm

vietnami

angol

107.

Zambia

angol

angol

2



